16MS0002-01-2022-001611-71
Дело №2 - 909/2022
РЕШЕНИЕ
Резолютивная часть

Именем Российской Федерации
16 июня 2022 года                                                                     город Казань
Мировой судья судебного участка №2 по Авиастроительному судебному району города Казани Кузина В.Е.,
          при секретаре судебного заседания Садриевой Г.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску Смирнова К.Д. к ООО «Автоэкспресс» о защите прав потребителей
руководствуясь статьями  56, 198-199  Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд,
решил:

В удовлетворении исковых требований Смирнова К.Д. к ООО «Автоэкспресс» о защите прав потребителей - отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании; или  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если  они  не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Авиастроительный районный суд города Казани Республики Татарстан в течение одного месяца через мирового судью.

Мировой судья

                        Кузина В.Е.